
2012년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 28,165,281 33,750,696 △5,585,415

200 세외수입 22,674,411 23,744,787 △1,070,376

210 경상적세외수입 2,299,671 2,115,959 183,712

212 사용료수입 1,688,073 1,558,373 129,700

212-03 하수도사용료 316,137 277,860 38,277

[ 하수도사업 ] 316,137 277,860 38,277

< 상하수도사업소 > 316,137 277,860 38,277

  ○가정용 사용료 104,028

    ―1단계 사용료 48,000

    ―2단계 사용료 31,680

    ―3단계 사용료 9,216

    ―4단계 사용료 5,880

    ―5단계 사용료 5,580

    ―6단계 사용료 3,672

  ○업무용 사용료 45,948

    ―1단계 사용료 6,720

    ―2단계 사용료 7,488

    ―3단계 사용료 10,500

    ―4단계 사용료 11,160

    ―5단계 사용료 10,080

  ○영업용 사용료 85,212

80원*50,000㎥*12월

110원*24,000㎥*12월

120원*6,400㎥*12월

140원*3,500㎥*12월

150원*3,100㎥*12월

180원*1,700㎥*12월

100원*5,600㎥*12월

160원*3,900㎥*12월

250원*3,500㎥*12월

300원*3,100㎥*12월

350원*2,400㎥*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―1단계 사용료 12,960

    ―2단계 사용료 11,424

    ―3단계 사용료 16,500

    ―4단계 사용료 22,680

    ―5단계 사용료 21,648

  ○욕탕1종 사용료 49,536

    ―1단계 사용료 6,600

    ―2단계 사용료 15,120

    ―3단계 사용료 2,856

    ―4단계 사용료 24,960

  ○산업용 사용료 871

  ○지하수 사용료 30,542

90원*12,000㎥*12월

170원*5,600㎥*12월

250원*5,500㎥*12월

350원*5,400㎥*12월

440원*4,100㎥*12월

110원*5,000㎥*12월

120원*10,500㎥*12월

140원*1,700㎥*12월

160원*13,000㎥*12월

110원*660㎥*12월

7,070원*360개소*12월

212-04 상수도사용료 1,371,936 1,280,513 91,423

[ 상수도사업 ] 1,371,936 1,280,513 91,423

< 상하수도사업소 > 1,371,936 1,280,513 91,423

  ○가정용 사용료(4,455전) 551,658

    ―1단계 사용료 262,224

    ―2단계 사용료 161,568

    ―3단계 사용료 51,516

    ―4단계 사용료 26,289

360원*60,700㎥*12월

440원*30,600㎥*12월

540원*7,950㎥*12월

690원*3,175㎥*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―5단계 사용료 16,461

    ―6단계 사용료 33,600

  ○업무용 사용료(496전) 271,830

    ―1단계 사용료 39,474

    ―2단계 사용료 34,224

    ―3단계 사용료 28,413

    ―4단계 사용료 49,599

    ―5단계 사용료 120,120

  ○영업용 사용료(686전) 443,592

    ―1단계 사용료 116,424

    ―2단계 사용료 49,608

    ―3단계 사용료 70,560

    ―4단계 사용료 207,000

  ○욕탕용 사용료(9전) 59,778

    ―1단계 사용료 7,920

    ―2단계 사용료 2,808

    ―3단계 사용료 4,410

    ―4단계 사용료 44,640

  ○구경별 정액요금(5,220전) 45,078

    ―13m/m 29,756

930원*1,475㎥*12월

1,120원*2,500㎥*12월

510원*6,450㎥*12월

620원*4,600㎥*12월

770원*3,075㎥*12월

990원*4,175㎥*12월

1,300원*7,700㎥*12월

660원*14,700㎥*12월

780원*5,300㎥*12월

980원*6,000㎥*12월

1,250원*13,800㎥*12월

660원*1,000㎥*12월

780원*300㎥*12월

980원*375㎥*12월

1,240원*3,000㎥*12월

470원*5,276전*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―20m/m 2,633

    ―25m/m 3,016

    ―32m/m 909

    ―40m/m 3,532

    ―50m/m 1,530

    ―75m/m 1,427

    ―80m/m 285

    ―100m/m 484

    ―200m/m 1,506

1,330원*165전*12월

2,130원*118전*12월

3,790원*20전*12월

6,400원*46전*12월

9,810원*13전*12월

23,790원*5전*12월

23,790원*1전*12월

40,370원*1전*12월

125,530원*1전*12월

213 수수료수입 1,620 1,614 6

213-04 기타수수료 1,620 1,614 6

[ 상수도사업 ] 1,620 1,614 6

< 상하수도사업소 > 1,620 1,614 6

  ○수수료수입(설계) 1,6206,000원*270전

214 사업수입 21,690 22,010 △320

214-05 분담금수입 21,690 22,010 △320

[ 상수도사업 ] 21,690 22,010 △320

< 상하수도사업소 > 21,690 22,010 △320

  ○분담금수입 21,690

    ―13m/m 17,430

    ―20m/m 2,100

70,000원*249전

140,000원*15전
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―25m/m 480

    ―32m/m 720

    ―40m/m 960

240,000원*2전

360,000원*2전

480,000원*2전

216 이자수입 588,288 533,962 54,326

216-01 공공예금이자수입 424,846 360,580 64,266

[ 상수도사업 ] 6,800 9,000 △2,200

< 상하수도사업소 > 6,800 9,000 △2,200

  ○공공예금이자수입 6,800

[ 하수도사업 ] 22,100 19,500 2,600

< 상하수도사업소 > 22,100 19,500 2,600

  ○공공예금 이자수입 22,100

[ 수질개선 ] 5,000 30,000 △25,000

< 도시환경과 > 5,000 30,000 △25,000

  ○이자수입 5,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 13,900 11,996 1,904

< 주민생활지원실 > 13,900 11,996 1,904

  ○공공예금이자 13,900

[ 의료급여기금 ] 800 500 300

< 주민생활지원실 > 800 500 300

  ○공공예금 이자수입 800

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 1,646 4,500 △2,854

6,800,000원

22,100,000원

5,000,000원

13,900,000원

800,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 도시환경과 > 1,646 4,500 △2,854

  ○공공예금이자수입 1,646

[ 소득특화사업 ] 5,000 5,000 0

< 농축산과 > 5,000 5,000 0

  ○공공예금 이자수입 5,000

[ 농공단지조성사업 ] 36,000 3,984 32,016

< 경제과 > 36,000 3,984 32,016

  ○농공단지 조성사업 특별회계 이자수입 36,000

[ 공영개발사업 ] 18,600 4,000 14,600

< 경제과 > 18,600 4,000 14,600

  ○공공예금 이자수입 18,600

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 315,000 272,100 42,900

< 경제과 > 315,000 272,100 42,900

  ○중소기업및 소상공인 육성기금예탁이자 315,000

    ―1차 30,000

    ―2차 54,000

    ―3차 30,000

    ―4차 48,000

    ―5차 15,000

    ―6차 18,000

1,646,000원

5,000,000원

36,000,000원

18,600,000원

1,000,000,000원*3.0%

1,800,000,000원*3.0%

1,000,000,000원*3.0%

1,600,000,000원*3.0%

500,000,000원*3.0%

600,000,000원*3.0%
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―7차 45,000

    ―8차 33,000

    ―9차 42,000

1,500,000,000원*3.0%

1,100,000,000원*3.0%

1,400,000,000원*3.0%

216-02 민간융자금회수이자수입 163,442 173,382 △9,940

[ 자활 및 생활안정기금 ] 400 200 200

< 주민생활지원실 > 400 200 200

  ○이자수입 400

[ 소득특화사업 ] 163,042 173,182 △10,140

< 농축산과 > 163,042 173,182 △10,140

  ○민간융자금회수이자수입 163,042

400,000원

163,042,000원

220 임시적세외수입 20,374,740 21,628,828 △1,254,088

222 잉여금 14,166,057 12,421,480 1,744,577

222-01 순세계잉여금 14,166,057 12,421,480 1,744,577

[ 상수도사업 ] 200,000 325,000 △125,000

< 상하수도사업소 > 200,000 325,000 △125,000

  ○순세계잉여금 200,000

[ 하수도사업 ] 978,263 660,000 318,263

< 상하수도사업소 > 978,263 660,000 318,263

  ○순세계잉여금 978,263

[ 수질개선 ] 100,000 147,995 △47,995

< 도시환경과 > 100,000 147,995 △47,995

200,000,000원

978,263,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○순세계잉여금 100,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 423,000 428,605 △5,605

< 주민생활지원실 > 423,000 428,605 △5,605

  ○순세계 잉여금 423,000

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 9,454 298,700 △289,246

< 도시환경과 > 9,454 298,700 △289,246

  ○순세계잉여금 9,454

[ 소득특화사업 ] 876,360 348,214 528,146

< 농축산과 > 876,360 348,214 528,146

  ○순세계잉여금 876,360

[ 농공단지조성사업 ] 1,042,370 151,066 891,304

< 경제과 > 1,042,370 151,066 891,304

  ○순세계잉여금 1,042,370

[ 공영개발사업 ] 1,050 18,440 △17,390

< 경제과 > 1,050 18,440 △17,390

  ○순세계 잉여금 1,050

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,535,560 10,043,460 492,100

< 경제과 > 10,535,560 10,043,460 492,100

  ○순세계잉여금 10,535,560

100,000,000원

423,000,000원

9,454,000원

876,360,000원

1,042,370,000원

1,050,000원

10,535,560,000원

224 전입금 2,552,420 2,276,779 275,641

224-03 기타회계전입금 2,552,420 2,276,779 275,641
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 수질개선 ] 1,618,000 955,225 662,775

< 도시환경과 > 1,618,000 955,225 662,775

  ○일반회계전입금 1,618,000

[ 의료급여기금 ] 334,420 321,554 12,866

< 주민생활지원실 > 334,420 321,554 12,866

  ○일반회계 전입금 334,420

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 100,000 0 100,000

< 도시환경과 > 100,000 0 100,000

  ○일반회계전입금 100,000

[ 공영개발사업 ] 500,000 500,000 0

< 경제과 > 500,000 500,000 0

  ○일반회계 전입금 500,000

1,618,000,000원

334,420,000원

100,000,000원

500,000,000원

226 융자금원금수입 3,384,471 3,704,655 △320,184

226-01 민간융자금회수수입 3,384,471 3,704,655 △320,184

[ 자활 및 생활안정기금 ] 9,200 2,499 6,701

< 주민생활지원실 > 9,200 2,499 6,701

  ○원금수입 9,200

[ 소득특화사업 ] 3,375,271 3,702,156 △326,885

< 농축산과 > 3,375,271 3,702,156 △326,885

  ○민간융자금회수수입 3,375,271

9,200,000원

3,375,271,000원

227 부담금 150,000 100,000 50,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

227-02 일반부담금 150,000 100,000 50,000

[ 하수도사업 ] 150,000 100,000 50,000

< 상하수도사업소 > 150,000 100,000 50,000

  ○원인자 부담금 150,000150,000,000원

228 기타수입 6,650 6,750 △100

228-09 그외수입 6,650 6,750 △100

[ 자활 및 생활안정기금 ] 650 750 △100

< 주민생활지원실 > 650 750 △100

  ○연체이자 100

  ○부정수급자 보장비용 징수 550

[ 의료급여기금 ] 6,000 6,000 0

< 주민생활지원실 > 6,000 6,000 0

  ○의료급여 부당이득금 회수금 등 6,000

100,000원

550,000원

6,000,000원

229 지난년도수입 115,142 119,164 △4,022

229-01 지난년도수입 115,142 119,164 △4,022

[ 상수도사업 ] 8,000 8,000 0

< 상하수도사업소 > 8,000 8,000 0

  ○지난년도수입 8,000

[ 하수도사업 ] 3,500 3,500 0

< 상하수도사업소 > 3,500 3,500 0

  ○지난년도수입 3,500

8,000,000원

3,500,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 소득특화사업 ] 103,642 107,664 △4,022

< 농축산과 > 103,642 107,664 △4,022

  ○지난년도 수입 103,642103,642,000원

500 보조금 5,490,870 10,005,909 △4,515,039

510 국고보조금등 5,386,280 9,809,728 △4,423,448

511 국고보조금등 5,386,280 9,809,728 △4,423,448

511-01 국고보조금 176,280 2,647,723 △2,471,443

[ 의료급여기금 ] 176,280 172,723 3,557

< 주민생활지원실 > 176,280 172,723 3,557

  ○현금 급여비 133,300

  ○의료급여 수급자 관리 42,980

133,300,000원

42,980,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 4,086,000 1,933,000 2,153,000

[ 농공단지조성사업 ] 4,086,000 1,933,000 2,153,000

< 경제과 > 4,086,000 1,933,000 2,153,000

  ○광역.지역발전특별회계 보조금 4,086,000

    ―안의 제2농공단지 조성 2,332,000

    ―중방농공단지 조성 1,154,000

    ―이은, 수동농공단지 환경개선사업 600,000

2,332,000,000원

1,154,000,000원

600,000,000원

511-03 기금 1,124,000 5,229,005 △4,105,005

[ 수질개선 ] 1,124,000 5,229,005 △4,105,005

< 도시환경과 > 1,124,000 5,229,005 △4,105,005

-11-



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○기금수입 1,124,000

    ―농어촌마을 하수도개량사업(3개소) 225,000

    ―환경기초시설 운영 899,000

      ㆍ함양하수 402,000

      ㆍ가축분뇨 346,000

      ㆍ마을하수(12개소) 151,000

225,000,000원

402,000,000원

346,000,000원

151,000,000원

520 시,도비보조금등 104,590 196,181 △91,591

521 시·도비보조금등 104,590 196,181 △91,591

521-01 시·도비보조금등 104,590 196,181 △91,591

[ 의료급여기금 ] 61,590 56,181 5,409

< 주민생활지원실 > 61,590 56,181 5,409

  ○현금 급여비 33,330

  ○의료급여수급자관리 10,750

  ○행정비 17,510

[ 농공단지조성사업 ] 43,000 140,000 △97,000

< 경제과 > 43,000 140,000 △97,000

  ○시,도비 보조금 43,000

    ―안의 제2농공단지 조성 9,000

    ―중방농공단지 조성 34,000

33,330,000원

10,750,000원

17,510,000원

9,000,000원

34,000,000원
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